Ns 9ЗtУ25 (лалее -.Щоговор).

2 Стоимость работ согласно ,Щоговору по многоквартирному жилому дому:
обл. Тюменская. г. Тюмень. чл. олимпийская. д.37

(полньlй аёресв соопlвеlпспвuч с Крапlкосрочны-ф lйаном реfulчзацtttt реlttоttttльltой проёраммы)

составляет 33 299 (Тридцать три тысячи двести девяносто девять руб.) 98 коп., из них
( а ollц ос лпь пр опllс ью )

z.|. по лифту Nl l на! остановок, установленный в подъезде Nэ 1, заводской номерлифта- З391 17
lб 649 (Шестнадцать тысяч шестьсот сорок девять руб.) 99 коп., (без Н.ЩС)

(споuмосmь пропчсью)

2,2. по лифту Nч 2 на ! остановок, установленный в полъезде Лч ] . заводской номер лифта - 3391 l8
lб 649 (Шестнадцать тысяч шестьсот сорок девять руб.) 99 коп., (без НЩС)

(сmоuмоспlь пропuсью1

Стоимость фактически выполненных работ по многоквартирному п(илому дому
обл. Тюменская. г. Тюмень. чл. олимпийская. д.37

l. Подр

(полныi оdрес в соопвепспвuu с Краtпкосрочныrl lula\or| ресuuзацuu ре?чональноi проzра+Lцы)

составляет 33 299 (Тридцать три тысячи двести девяносто левять руб.) 98 коп., из них

2.1 по лифry Nл l на ! остановок, установленный в подъезде Nэ ! , заводской номер лифта - З39l l7
lб 649 (Шестнадцать тысяч шестьсот сорок девять руб,) 99 коп., (без Н!С)

(с tпоtьм ос lпь пр опuс ью)

z.2 N, 9J 8зинll о\, лва о косе } .l фrапо ерIlн и l} ездо1ан t]Jle дъво о состан к.2Np на уоll и]l фrу ск гl() сзо99вс Tl,якс деlU ьсотстl,ы чсяестн6 964 LtI адцат
(споlLцоспь пропuсью)

4. Работы по капитальному ремонry осуществлены в сроки